
Tom Veldyon [Monde (...)

H 23

Cheveux blonds et courts, yeux bleus, cicatrice au menton
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Dagger, knife, dirk 1

Sling 1

3

CàC/Tir

6/3 10 5

9/6 7 5

3/0 13 5

6/3 7 8

0/0 13 5

Leather tunic (1)

10 / 10 12 / 12

0

0

0



9

3

5

2

1

4

Taol-Kaer - Dukedom of Osta-Baille - Urbain

Middle class

Solitude

●●●

5 8 Instinctive

Paranoïa

Quality : Resourceful

Flaw : Rebellious

Reste :  0         Total :  150


